
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №1226 "СК"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2025 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/
або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Вадим ТКАЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1226 "СК"

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15153751 1451837 Гордійчук Вероніка Ігорівна
078119 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0193998 Облік і аудит 136,148

2 14832323 1451837 Грищенко Оксана Миколаївна
078115 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0328001 Облік і аудит 136,630

3 14989381 1451837 Звіздецька Ольга Іванівна
078104 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0238631 Облік і аудит 138,148

4 15767890 1451837 Ковбасюк Сніжана Сергіївна
078129 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0225513 Облік і аудит 146,900

1



5 15614906 1451837 Корінь Анастасія Володимирівна
078131 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0073413 Облік і аудит 134,444

6 14830167 1451837 Костецька Анна Олегівна
078114 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0120137 Облік і аудит 125,800

7 14983146 1451837 Мазур Анастасія Ігорівна
078112 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0120149 Облік і аудит 128,680

8 15555881 1451837 Майструк Ольга Сергіївна
078122 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0120045 Облік і аудит 144,704

9 15154192 1451837 Мамчур Надія Петрівна
078100 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0120091 Облік і аудит 141,963

10 14824834 1451837 Мисько Анна Валеріївна
078102 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0120286 Облік і аудит 126,917

11 14827297 1451837 Пам`яновська Катерина Михайлівна
078106 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0120282 Облік і аудит 135,280

12 15569284 1451837 Федорчук Даніелла Миколаївна
077994 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0305848 Облік і аудит 136,778

13 15316821 1451837 Чеботарьова Катерина Валеріївна
078099 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0119721 Облік і аудит 132,000

14 14896644 1451837 Шатецька Евеліна Андріївна
078101 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0120303 Облік і аудит 145,407

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1226 "СК"

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15326434 1451699 Давидович Мирослава Іванівна
078137 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0158354 Фінанси і кредит 129,792

2 14811989 1451699 Кочеровець Тарас Васильович
081075 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Фінанси і кредит 156,630

3 15766573 1451699 Охмак Людмила Русланівна
078152 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0165233 Фінанси і кредит 137,240

4 15316894 1451699 Пелешанко Тетяна Павлівна
078156 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0116987 Фінанси і кредит 130,440

3



5 15315634 1451699 Сьох Дарина Олександрівна
078144 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0165236 Фінанси і кредит 130,680

6 15314795 1451699 Тимощук Ірина Сергіївна
078155 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0116428 Фінанси і кредит 127,640

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1226 "СК"

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14992638 1469003 Бужанська Олена Михайлівна
005861 X25 30.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0141722 Менеджмент 137,100

2 14819745 1469003 Вежичанін Ірина Ігорівна
005838 X25 30.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0086172 Менеджмент 161,474

3 14817697 1469003 Возюк Ірина Анатоліївна
005860 X25 30.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0126563 Менеджмент 175,600

4 15502111 1469003 Дідух Давид Олександрович
005901 X25 30.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0301825 Менеджмент 142,667

5



5 15503461 1469003 Дідух Назарій Олександрович
005899 X25 30.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0302139 Менеджмент 141,074

6 14988221 1469003 Коротун Катерина Михайлівна
005850 X25 30.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0113515 Менеджмент 121,100

7 14990677 1469003 Леошек Анастасія Вікторівна
005853 X25 30.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0279057 Менеджмент 131,280

8 15678592 1469003 Новак Валентина Олександрівна
078171 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0075362 Менеджмент 154,000

9 14818608 1469003 Радіон Дарина Русланівна
005837 X25 30.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0118762 Менеджмент 161,950

10 15311399 1469003 Сардига Ілля Юрійович
005900 X25 30.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0179825 Менеджмент 122,296

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1226 "СК"

D8 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15569756 1475572 Кушей Едуард Ярославович
081095 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Право 162,273

2 15504429 1475572 Стецюк Вадим Валерійович
045365 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Право 150,688

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1226 "СК"

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15158816 1482174 Гричун Олексій Володимирови
ч

078071 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0141521 Комп'ютерна 
інженерія

147,200

2 15626952 1482174 Дімітров Денис Анатолійович
078091 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0141851 Комп'ютерна 
інженерія

150,273

3 15621587 1482174 Мазуркевич Олександр Миколайович
078077 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0141525 Комп'ютерна 
інженерія

144,636

4 15757244 1482174 Степанишин Назар Сергійович
078076 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0142669 Комп'ютерна 
інженерія

142,000

8



5 15492263 1482174 Таргоній Олена Михайлівна
36266208 PB 26.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0238417 Комп'ютерна 
інженерія

136,077

6 15687268 1482174 Шендецький Сергій Дем`янович
078072 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0181091 Комп'ютерна 
інженерія

121,100

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1226 "СК"

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15070412 1475896 Газицький Дмитро Вікторович
081110 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0133983 Будівництво та 
цивільна інженерія

138,618

2 15002696 1475896 Марчук Анастасія Вікторівна
081275 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0034279 Будівництво та 
цивільна інженерія

139,230

3 15476912 1475896 Пастушенко Ольга Олегівна
077917 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0256440 Будівництво та 
цивільна інженерія

110,370

4 15649971 1475896 Прус Олександр Романович
077948 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0254595 Будівництво та 
цивільна інженерія

109,556

10


